2018 年 11 月 13 日

各   位

上 場 会 社 名

代表者役職氏名 代表取締役社長  宗 政  寛

（コード番号４６５１ 東証一部・福証）

問 い 合 せ 先 取締役常務執行役員

企画本部長 兼 管理本部長

兼 経営企画部長 井 上 公 三

TEL 092-436-8882

平成 30 年北海道胆振東部地震に伴う特別損失の計上に関するお知らせ

平成30年北海道胆振東部地震により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げますとともに、一日

も早い復興をお祈り申し上げます。

当グループにおける苫小牧発電所（北海道苫小牧市字弁天504-4)は、地震の影響により発電を停止し早

期の再稼動に向けて鋭意努力しておりますが、2019年３月期第２四半期累計期間において、以下のとおり

特別損失を計上することとしましたのでお知らせします。

記

１．特別損失

   当社グループの苫小牧発電所におきまして、蒸気タービンや発電機などの設備等が今回の地震によ

り被害を受けたことから、原状回復費見込額377百万円を災害による損失として特別損失に計上いたし

ます。

なお、原状回復費につきましては、被災した設備の調査結果に基づき、現時点においてその費用を

合理的に見積っております。

２．業績に与える影響

   上記の特別損失による2019年３月期の業績に与える影響につきましては、本日発表いたしました「第

２四半期累計期間業績予想との差異及び通期の業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上